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*	 BURG-WÄCHTER Security Level – Interne Klassifizierung • internal classification  
	 • classification interne • classificazione interna • interne classificatie

*

3,5 Liter

180 mm
150 mm

260 mm
230 mm

2

3

3

148 mm*
100 mm

6,8 kg

LEVEL*

LEVEL*

LEVEL*

GEPRÜFT
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